



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902
Processo Administrativo Nº 2022121902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: **1.526.592,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.526.592,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 303.443,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12.770,60** Total Item: 63.853,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9.972,60** Total Item: 49.863,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14.638,60** Total Item: 73.193,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1.5CV MONOFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11.974,60** Total Item: 59.873,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.540,30** Total Item: 37.701,50

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo:
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.896,00** Total Item: 18.960,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 341.695,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXFORT Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1.000 LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 842,30** Total Item: 8.423,00



Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAXFORT Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14.966,30** Total Item: 149.663,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAXFORT Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2.000 LITROS



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.745,60	Total Item: 27.456,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXFORT	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.666,30	Total Item: 36.663,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXFORT	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7.966,00	Total Item: 119.490,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Total: 288.143,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.674,60	Total Item: 26.746,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.113,30	Total Item: 21.133,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.989,00	Total Item: 19.890,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.796,00	Total Item: 17.960,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.658,00	Total Item: 26.580,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.336,60	Total Item: 35.049,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.976,30	Total Item: 29.644,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.885,60	Total Item: 37.712,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.679,00	Total Item: 33.580,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.581,60	Total Item: 23.724,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.075,00	Total Item: 16.125,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 022	Total: 593.310,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REXON	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 49.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 270,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 340,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 40MM 1.1/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 5.200,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,30	Total Item: 1.315,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 25MM 3/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: POLITUBES	Modelo:
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 1.180,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET3201A 1000A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,00	Total Item: 865,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELI	Modelo:
Descrição: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,10	Total Item: 902,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL D'ÁGUA 15"/250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,30	Total Item: 1.566,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"X 1.1/4"			

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 681,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 681,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 681,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1.¼"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,60			Total Item: 1.188,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,60			Total Item: 1.188,00
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3X4 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 27.000,00
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3X2.5MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 11.800,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3X1MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 8.800,00
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2X6MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 10.450,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2X4MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 7.350,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2X2,5MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 4.950,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: CABINHO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 980,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC	Modelo:	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,30			Total Item: 1.606,00

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,30		Total Item: 1.606,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,30		Total Item: 1.606,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: IPC	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450 VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,60		Total Item: 1.652,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 396,00		Total Item: 7.920,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 412,60		Total Item: 8.252,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 496,00		Total Item: 4.960,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,00		Total Item: 792,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,60		Total Item: 564,00
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 3.100,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: CONTACTO TP 3TS 31 220V 50HZ/ 60HZ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 331,60		Total Item: 9.948,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 323,30		Total Item: 6.466,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG	Modelo:
Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,60		Total Item: 1.972,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG	Modelo:

[Handwritten signatures and marks]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1" GALVANIZADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 77,60** Total Item: 1.552,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6,0 - 10A

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 447,60** Total Item: 4.476,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: ORIENTE Modelo:

Descrição: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO EPA_01

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 2.990,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 79,60** Total Item: 3.980,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: SOPRANO Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,30** Total Item: 915,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: POLIFITA Modelo:

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 1.160,00

Item: 42 Unidade: LITRO Marca: ACQUAPURA Modelo:

Descrição: FLOCON

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 196,30** Total Item: 19.630,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: MARGIRIUS Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR (CHAVE) ALAVANCA 3 POLOS COM PARAFUSO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 41,30** Total Item: 826,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 380,00

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 295,00

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,60** Total Item: 812,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: MULTISEG Modelo:

Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.½" GALVANIZADO

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Quantidade: 50	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 6.300,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.¼" GALVANIZADO		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,30	Total Item: 3.129,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,60	Total Item: 1.998,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 1.440,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.¼"		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,30	Total Item: 1.359,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 708,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 ½ GALVANIZADO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 3.960,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 ¼ GALVANIZADO		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,60	Total Item: 6.120,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1" GALVANIZADO		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 4.920,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 290,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾"		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 155,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV
Descrição: LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 1.180,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,60	Total Item: 1.668,00

[Handwritten signature]

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WIKA	Modelo:
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10 KGF-CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,60		Total Item: 2.852,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: LIQUIDFILTROS	Modelo:
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.166,30		Total Item: 94.989,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG	Modelo:
Descrição: NIPE FG 1.½" GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00		Total Item: 1.850,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG	Modelo:
Descrição: NIPE FG 1.¼" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,90		Total Item: 2.890,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTISEG	Modelo:
Descrição: NIPE FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.000,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: VIEWTECH	Modelo:
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS. Especificação : e borracha de vedação 20x30x10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 996,30		Total Item: 9.963,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ROHDINA	Modelo:
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 966,30		Total Item: 9.663,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo:
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 296,30		Total Item: 59.260,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,10		Total Item: 1.410,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,40		Total Item: 2.240,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1½			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,60		Total Item: 1.530,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDAVEL 60MM 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,00		Total Item: 1.920,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.½"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 166,00		Total Item: 3.320,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 146,00		Total Item: 4.380,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 131,30		Total Item: 3.939,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG ¾"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,60		Total Item: 1.728,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG ½"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,60		Total Item: 1.878,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 164,00		Total Item: 4.920,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 178,30		Total Item: 5.349,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 147,30		Total Item: 4.419,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 147,30		Total Item: 2.946,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: APERIBE	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,00		Total Item: 1.920,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60		Total Item: 960,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: ZIBRATEC	Modelo:
Descrição: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,60		Total Item: 476,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: GUILOTE	Modelo:
Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,30	Total Item: 7.330,00	
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTELEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,30	Total Item: 14.030,00	
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 22.800,00	
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,30	Total Item: 16.260,00	
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 164,00	Total Item: 16.400,00	
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾ 6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,60	Total Item: 3.260,00	
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,60	Total Item: 8.520,00	
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: HIGIBAN	Modelo:
Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,30	Total Item: 2.986,00	
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: GENE BRE	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1.½"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 364,60	Total Item: 7.292,00	
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: GENE BRE	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1.¼"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 5.680,00	
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: GENE BRE	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 173,30	Total Item: 3.466,00	

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902

Processo Administrativo Nº 2022121902

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: **573.432,90**

TOTAL DA PROPOSTA **573.432,90**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 293.629,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12.100,00** Total Item: 60.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9.150,00** Total Item: 45.750,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14.052,00** Total Item: 70.260,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1.5CV MONOFASICA 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11.865,50** Total Item: 59.327,50

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.932,80** Total Item: 39.664,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.812,80** Total Item: 18.128,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 279.803,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Weg Altri Modelo: Weg Altri

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.563,80** Total Item: 25.638,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Altri Modelo: Altri

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.110,50** Total Item: 21.105,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Altri Modelo: Altri

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.963,59	Total Item: 19.635,90	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.692,90	Total Item: 16.929,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.605,70	Total Item: 26.057,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.272,80	Total Item: 34.092,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.932,00	Total Item: 28.980,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.832,90	Total Item: 36.658,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.632,00	Total Item: 32.640,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.532,00	Total Item: 22.980,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Altri	Modelo: Altri
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.005,90	Total Item: 15.088,50	

1780



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902

Processo Administrativo Nº 2022121902

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: **563.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **563.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 285.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 2.1-B-21
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 60.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 2.1-B-17
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9.000,00** Total Item: 45.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: THEBE Modelo: TBPS5-11
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14.000,00** Total Item: 70.000,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: THEBE Modelo: TBPS5-09
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1.5CV MONOFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11.000,00** Total Item: 55.000,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: THEBE Modelo: TBPS5-06
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.500,00** Total Item: 37.500,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: CAM W4 IR3
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 277.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EBARA Modelo: 4BPL1-28 2cv trifásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 26.000,00


Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EBARA Modelo: 4BPL1-21 1,5cv trifásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 21.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: EBARA Modelo: 4BPL1-16 1cv trifásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 19.000,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 4BPL1-08 0,5cv trifásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 17.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 4BPL1-28 2cv monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.600,00	Total Item: 26.000,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 4BPL1-21 1,5cv monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.300,00	Total Item: 34.500,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 4BPL1-16 1cv monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 28.500,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 4BPL1-13 0,75 monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 4BPL1-08 0,5cv monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 32.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 3BPS2/14 0,75cv monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: EBARA	Modelo: 3BPS2/10 0,5cv monofásico
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 15.000,00	








MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902
Processo Administrativo Nº 2022121902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: 137.167,70

TOTAL DA PROPOSTA

137.167,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 137.167,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA ABERTA
POLIETILENO

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1.000 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 424,78** Total Item: 4.247,80

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA ABERTA
POLIETILENO

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5.970,22** Total Item: 59.702,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA ABERTA
POLIETILENO

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2.000 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.097,36** Total Item: 10.973,60

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA ABERTA
POLIETILENO

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.784,80** Total Item: 17.848,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo: CAIXA ABERTA
POLIETILENO

Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000LITROS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.959,74** Total Item: 44.396,10



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902
Processo Administrativo Nº 2022121902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

TOTAL DO PROCESSO: **1.504.033,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.504.033,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 302.385,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 3.2B20
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 2CV TRIFÁSICO 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 12.714,00** Total Item: 63.570,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 3.2B15
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1,5CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9.920,00** Total Item: 49.600,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 3.2B20
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA BOOSTER 2CV MONIFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14.616,00** Total Item: 73.080,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 3.2B15
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1.5CV MONOFASICA 220V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 11.926,00** Total Item: 59.630,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DANCOR Modelo: 3.2B11
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA BOOSTER 1CV 220V/380V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7.521,00** Total Item: 37.605,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: KING Modelo: C6 R2
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA CAM W4 IR3 1/2CV TRIFÁSICO 110/220V
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.890,00** Total Item: 18.900,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 336.150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORT LEV Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1.000 LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 827,00** Total Item: 8.270,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FORT LEV Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14.900,00** Total Item: 149.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FORT LEV Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2.000 LITROS

1 de 11



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.138,00	Total Item: 21.380,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORT LEV	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 39.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FORT LEV	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7.900,00	Total Item: 118.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 003	Total: 284.395,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SD2/17
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.626,00	Total Item: 26.260,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SD2/13
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.098,00	Total Item: 20.980,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SD2/9
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.969,00	Total Item: 19.690,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SD2/5
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.790,00	Total Item: 17.900,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SDM2/17
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.654,00	Total Item: 26.540,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SDM2/13
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.310,00	Total Item: 34.650,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SDM2/9
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.969,00	Total Item: 29.535,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SDIM2/7
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.859,00	Total Item: 37.180,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W4SDIM2/5
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.639,00	Total Item: 32.780,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W3SDIM2/13
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"			



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.547,00	Total Item: 23.205,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CLAW	Modelo: W3SDM2/11
Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.045,00	Total Item: 15.675,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	Total: 581.103,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo: ABRAÇADEIRA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,5 X 300MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 49.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 200,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 320,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 40MM 1.¼"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 5.200,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 25MM ¾"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: POLVITEC	Modelo: POLVITEC
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET3201A 1000A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 850,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: COMUM	Modelo: COMUM
Descrição: ARTE DE ATERRAMENTO 1M COM CONECTOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 900,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ANAUGER	Modelo: ANAUGER
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL D'ÁGUA 15ª/250V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 1.520,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼"			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 681,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 681,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 681,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1.¼"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.170,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FG 1.½ X 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 1.170,00
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABO PP 3X4 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 26.000,00
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABO PP 3X2.5MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,67			Total Item: 11.670,00
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABO PP 3X1MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,47			Total Item: 8.470,00
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABO PP 2X6MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,86			Total Item: 10.430,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABO PP 2X4MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,22			Total Item: 7.110,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABO PP 2X2,5MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,84			Total Item: 4.920,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: COBRECON	Modelo: COBRECON	
Descrição: CABINHO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 980,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 450VAC				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 1.580,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 1.580,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 450VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 1.580,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 450 VAC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,00		Total Item: 1.640,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 7.800,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 8.000,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 4.900,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FOX LUX	Modelo: FOX LUX
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 390,00		Total Item: 780,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 525,00
Item: 32	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo: FORCE
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.000,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CONTACTO TP 3TS 31 220V 50HZ/ 60HZ			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 325,00		Total Item: 9.750,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: CONTACTOR TP 3TS 32 380V 50HZ/60HZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 320,00		Total Item: 6.400,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: CURVA MACHO/FÉMEA FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 1.960,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1" GALVANIZADO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 1.500,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: WEG Modelo: WEG

Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6,0 - 10A

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 445,00** Total Item: 4.450,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO EPA_01

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.900,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: FITA AUTO FUSÃO AT23 19MM X 10M 3M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 3.950,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: IMPERIAL Modelo: IMPERIAL

Descrição: FITA ISOLANTE 33+ 19MM X 20M 3M

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: QUALIFLON Modelo: QUALIFLON

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.100,00

Item: 42 Unidade: LITRO Marca: FLOCON Modelo: FLOCON

Descrição: FLOCON

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 19.000,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: INTERRUPTOR (CHAVE) ALAVANCA 3 POLOS COM PARAFUSO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 220,00

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 295,00

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: TUPY Modelo: TUPY

Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.½" GALVANIZADO



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1.¼" GALVANIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 3.090,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.980,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 1.380,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 1.320,00	
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE PVC SOLDÁVEL 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 690,00	
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 ½ GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 3.900,00	
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: LUVA ROSCÁVEL FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 4.800,00	
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00	
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 150,00	
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE PVC SOLDÁVEL DN50 DE 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00	
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LUVA DE CORRER DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.650,00	





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVOLUS	Modelo: RIVOLUS
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10 KGF-CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: PERSALT	Modelo: PERSALT
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.100,00	Total Item: 93.000,00	
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPE FG 1.½" GALVANIZADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPE FG 1.¼" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 2.700,00	
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPE FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.900,00	
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo: ALTRI
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS. Especificação : e borracha de vedação 20x30x10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 990,00	Total Item: 9.900,00	
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 58.000,00	
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00	
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1½			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDAVEL 60MM 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.½"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 3.200,00

Item: 74 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1.¼"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 4.200,00

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG 1"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 3.900,00

Item: 76 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG ¾"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.650,00

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Descrição: REGISTRO DE ESFERA FG ½"

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.860,00

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 162,00** Total Item: 4.860,00

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 177,00** Total Item: 5.310,00

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 4.320,00

Item: 81 Unidade: UNIDADE Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

Descrição: RELÉ TÉRMICO 6,3 A 10A

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 2.880,00

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.800,00

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 900,00

Item: 84 Unidade: UNIDADE Marca: ALTRI Modelo: ALTRI

Descrição: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 450,00

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: LF Modelo: LF

Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,00		Total Item: 7.200,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: TUBO LEV	Modelo: TUBO LEV
Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 139,00		Total Item: 13.900,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: LEÃO NORDESTE	Modelo: EÃO NORDESTE
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 22.000,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: LEÃO NORDESTE	Modelo: LEÃO NORDESTE
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 16.000,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: LEÃO NORDESTE	Modelo: LEÃO NORDESTE
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 162,00		Total Item: 16.200,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾ 6M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 3.200,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: LF	Modelo: LF
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"6M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 8.400,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 148,00		Total Item: 2.960,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1.½"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 364,00		Total Item: 7.280,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1.¼"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 288,00		Total Item: 5.760,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 3.400,00

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE**

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
11 de 11
[Handwritten signature]



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022121902

Processo Administrativo Nº 2022121902

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 05/01/2023 15:05:55

ALB

Albino

1 de 3

Albino



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **252.100,00**

TOTAL DA PROPOSTA **252.100,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 252.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0313 2CV 380V

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 20.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0310 1,5CV 380V

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 18.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0116 1,0CV 380V

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 380 V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.780,00** Total Item: 17.800,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0108 0,5CV 380V

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 380V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 16.000,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0313 2CV 220V 4"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 2CV 220V 4"

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 23.000,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0310 1,5CV 220V 4"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1,5CV 220V 4"

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.050,00** Total Item: 30.750,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0115 1,0CV 220V 4"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 1CV 220V 4"

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.850,00** Total Item: 27.750,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0113 0,75CV 220V 4"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 4"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.750,00** Total Item: 35.000,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: TSML 0108 0,5CV 220V 4"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 4"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 32.000,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: 3TSM-14-3"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,75CV 220V 3"

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 16.500,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Thebe Modelo: 3TSM-10-3"

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA 0,5CV 220V 3"

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.020,00** Total Item: 15.300,00

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE



[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
3 de 3 *[Handwritten signature]*